[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от 02.06.2025 № 451

пос. Кшенский

[bookmark: _Hlk199762459]О внесении изменений в постановление Администрации
Советского района Курской области от 15.04.2025 № 336 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Советского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 N 32-ФЗ "Об общественной палате Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных,"  Законом Курской области от 22.07.2005 N 57-ЗКО "Об общественной палате Курской области", Уставом муниципального образования "Советский муниципальный район" Курской области Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk199768856]1. Внести изменения в Положение об Общественном совете при Главе Советского района Курской области, утвержденное постановлением Администрации Советского района Курской области от 15.04.2025 № 336 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Советского района Курской области»
1.1. Пункт 12 Положения об Общественном совете при Главе Советского района Курской области дополнить словами «Приложение»
1.2. Положение об Общественном совете при Главе Советского района Курской области дополнить Приложением (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации – Управляющего делами Т.А. Бачурину.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район».

Глава Советского района
Курской области                                                                                             А.Ю. Шевченко

                                                              Приложение к Положению
                                                            об Общественном Совете
                                                                  при Главе Советского района

                                            УТВЕРЖДЕНО
                                                                            Постановлением Администрации
                                                                               Советского района Курской области
                                                                 от _____________ № _____

[bookmark: P35]

                                           Главе Советского района
                                           Курской области
                                           ________________________

[bookmark: P178]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

         о согласии кандидата войти в состав Общественного совета
     при Главе Советского района и на обработку персональных данных

Я,
---------------------------------------------------------------------------
                    (фамилия, имя, отчество (при наличии)
_____________________________________________________ "__" ___________ г.р.
паспорт
---------------------------------------------------------------------------
___________________________________________________________________________
           (паспорт или документ, его заменяющий: вид документа,
                   серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
согласен(на) войти в состав Общественного совета при Главе Советского района, а также даю согласие на обработку моих персональных данных (фамилия,  имя, отчество, дата рождения, серия и номер основного документа, удостоверяющего  личность,  сведения  о  дате выдачи указанного документа и выдавшем   его   органе,   адрес   регистрации,  гражданство,  сведения  об образовании,   ученой   степени,  ученом  звании,  наградах  и  поощрениях, профессия,   сведения   о  трудовой  и  общественной  деятельности,  номера телефонов, адреса электронной почты) Администрации Советского района в целях отбора кандидатов в члены Общественного совета при Главе Советского района .
    Даю  согласие  на  совершение  в  отношении  обозначенных  выше  данных
следующих  действий: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение,
использование, предоставление доступа к персональным данным, обезличивание,
блокирование,  удаление, уничтожение с использованием средств автоматизации
и без использования средств автоматизации (на бумажных носителях).
    Даю согласие на фото-, видеосъемку и публикацию материалов в средствах массовой информации и в сети Интернет.
    Согласие  действует с момента подписания и до момента прекращения моего
членства  в  Общественном  совете  при Главе Советского района  или  до  его  отзыва в письменной форме.

"__" __________ ____ г.     ___________________      ______________________
   (дата заполнения)             (подпись)               (расшифровка)

image1.jpeg